

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Калмыкия

В следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Республике Калмыкия состоялось первое собрание Женского совета



В следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Республике Калмыкия для содействия в решении вопросов социального, культурного и духовнонравственного характера создан Женский совет, в состав которого включены молодые сотрудники и супруги молодых следователей, в том числе воспитывающие трёх и более детей.

02 марта 2021 года было проведено первое собрание Женского совета, в ходе которого обсуждались вопросы оказания практической помощи и поддержки сотрудников и членов их семей в решении социальных проблем и социально-правовой защиты. Также на совете обсуждалось дальнейшее содействие в решении вопросов поддержания служения Отечеству, укрепления служебной и трудовой дисциплины.



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Калмыкия

Совещательный и консультативный формат подобной организации, служит эффективным инструментом конструктивного диалога, который позволяет достичь качественных результатов в решении подобных задач. Кроме того, активная гражданская позиция, проявляемая через деятельность различных общественных советов, всегда способствует продуктивному разрешению важных социальных вопросов.

В преддверии 8 марта руководитель управления поздравил участников Женского совета при следственном управлении с праздником любви, красоты и женственности.

Изображения







04 Mapma 2021

Адрес страницы: https://kalmykia.sledcom.ru/news/item/1545413